
 

 

UCHWAŁA NR XLI/332/2022 

RADY GMINY KARNICE 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Karnice na 2022 rok 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 211 ust.1, 2; art. 212 ust. 1 pkt 4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn.zm.) Rada Gminy Karnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 3 i Nr 16 do Uchwały Nr XXXIV/291/2021 Rady Gminy 

Karnice z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Karnice na rok 2022 zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 i 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz na stronie BIP. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Andrzej Przeździęk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 2583



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/332/2022 

Rady Gminy Karnice 

z dnia 25 maja 2022 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych 

w ramach budżetu  Gminy Karnice 

w 2022 r. 

Dział Rozdział § Jednostka pomocnicza 
Plan wydatków 

ogółem 

na 2020 r. 

z tego: 

Fundusz sołecki Pozostałe wydatki 

1 2 3 4 5 6 7    
Sołectwo Cerkwica 

   

600 60016 4210 
 

1 000,00 1 000,00 
 

600 60016 4270 
 

11 000,00 11 000,00 
 

600 60020 4210 
 

5 000,00 5 000,00 
 

710 71035 4210 
 

1 000,00 1 000,00 
 

750 75095 4220 
 

8 397,20 8 397,20 
 

754 75412 4210 
 

5 000,00 5 000,00 
 

900 90004 4210 
 

16 000,00 16 000,00 
 

   
Ogółem 47 397,20 47 397,20 

 

       

   
Sołectwo Czaplin Wielki 

   

600 60016 4270 
 

11 697,79 11 697,79 
 

750 75095 4220 
 

2 000,00 2 000,00 
 

   
Ogółem 13 697,79 13 697,79 

 

       

   
Sołectwo Czaplin Mały 

   

600 60016 4210 
 

1 000,00 1 000,00 
 

750 75095 4220 
 

3 000,00 3 000,00 
 

921 92109 4210 
 

10 503,54 10 503,54 
 

   
Ogółem 14 503,54 14 503,54 

 

       

   
Sołectwo Ciećmierz 

   

900 90095 4210 
 

9 303,54 9 303,54 
 

921 92109 4210 
 

5 200,00 5 200,00 
 

   
Ogółem 14 503,54 14 503,54 

 

       

   
Sołectwo Paprotno 

   

600 60016 6050 
 

18 000,00 18 000,00 
 

750 75095 4220 
 

2 617,78 2 617,78 
 

   
Ogółem 20 617,78 20 617,78 

 

       

   
Sołectwo Trzeszyn 

   

750 75095 4220 
 

1 731,21 1 731,21 
 

921 92109 4210 
 

15 000,00 15 000,00 
 

   
Ogółem 16 731,21 16 731,21 

 

       

   
Sołectwo Węgorzyn 

   

750 75095 4220 
 

1 500,00 1 500,00 
 

921 92109 4210 
 

6 800,00 6 800,00 
 

921 92109 4300 
 

6 582,72 6 582,72 
 

   
Ogółem 14 882,72 14 882,72 

 

       

   
Sołectwo Skrobotowo 

   

750 75095 4220 
 

3 000,00 3 000,00 
 

900 90004 4210 
 

11 300,00 11 300,00 
 

900 90095 4300 
 

4 000,00 4 000,00 
 

921 92109 4210 
 

1 796,41 1 796,41 
 

   
Ogółem 20 096,41 20 096,41 

 

       

   
Sołectwo Ninikowo 

   

750 75095 4220 
 

1 702,45 1 702,45 
 

900 90095 4210 
 

3 000,00 3 000,00 
 

921 92109 4300 
 

8 000,00 8 000,00 
 

   
Ogółem 12 702,45 12 702,45 

 

       

   
Sołectwo Niczonów 

   

750 75095 4220 
 

3 176,42 3 176,42 
 

900 90004 4210 
 

6 000,00 6 000,00 
 

921 92109 4210 
 

4 000,00 4 000,00 
 

   
Ogółem 13 176,42 13 176,42 

 

       

   
Sołectwo Lędzin 

   

750 75095 4220 
 

2 800,00 2 800,00 
 

900 90095 4210 
 

6 000,00 6 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2583



900 90095 4300 
 

1 500,00 1 500,00 
 

921 92109 4210 
 

5 672,86 5 672,86 
 

   
Ogółem 15 972,86 15 972,86 

 

       

   
Sołectwo Kusin 

   

600 60016 4270 
 

11 000,00 11 000,00 
 

750 75095 4220 
 

1 607,66 1 607,66 
 

   
Ogółem 12 607,66 12 607,66 

 

       

   
Sołectwo Karnice 

   

600 60016 4210 
 

7 000,00 7 000,00 
 

750 75095 4220 
 

4 927,89 4 927,89 
 

754 75412 4210 
 

15 000,00 15 000,00 
 

801 80101 4210 
 

15 000,00 15 000,00 
 

900 90001 4210 
 

4 000,00 4 000,00 
 

   
Ogółem  45 927,89 45 927,89 

 

       

   
Sołectwo Drozdowo 

   

600 60016 4210 
 

200,00 200,00 
 

600 60016 4270 
 

12 500,00 12 500,00 
 

750 75095 4220 
 

476,42 476,42 
 

   
Ogółem 13 176,42 13 176,42 

 

       

   
Sołectwo Dreżewo 

   

600 60016 4270 
 

4 000,00 4 000,00 
 

750 75095 4220 
 

3 000,00 3 000,00 
 

900 90004 4210 
 

800,00 800,00 
 

921 92109 4210 
 

6 608,75 6 608,75 
 

   
Ogółem 14 408,75 14 408,75 

 

       

   
Sołectwo Konarzewo 

   

600 60016 4210 
 

3 600,00 3 600,00 
 

750 75095 4220 
 

3 000,00 3 000,00 
 

900 90095 4210 
 

9 857,37 9 857,37 
 

921 92109 4210 
 

4 350,00 4 350,00 
 

   
Ogółem 20 807,37 20 807,37 

 

       

 311 210,01 311 210,01  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2583



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/332/2022 

Rady Gminy Karnice 

z dnia 25 maja 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  8 000 593,59 

1 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

903 1 449 532,43 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 1 919 349,08 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy 
950 4 431 712,08 

4 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych 
951 200 000,00 

Rozchody ogółem:  2 189 878,35 

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 200 000,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 1 989 878,35 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2583


		2022-06-06T10:00:00+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




